
Especificações - MS 46008

19,30m

22,76m

350º



Momento de carga útil
Pressão máxima de trabalho 
Capacidade do reservatório de óleo
Peso do equipamento 
Quantidade de lanças hidráulicas 
Quantidade de lanças manuais 
Capacidade máxima no alcance máximo 
Capacidade na primeira pega 
Alcance máximo horizontal 
Alcance máximo horizontal hidráulico 
Alcance máximo vertical do solo
Alcance vertical hidráulico 
Largura em posição de transporte 
Largura com estabilizadores acionados 
Ângulo máximo de abertura 
Ângulo de giro 
Raio mínimo de içamento
Espaço ocupado para montagem 
Torque de giro 
PBT mínimo para instalação 

Kgf/m
bar
L

Kg

Kg
Kg
m
m
m
m
m
m

graus 
graus 

m
m

Kgf/m
ton

46000
260
140

4200
4
3

1140
10980
17,32
11,51
20,81
15,16
2,60
6,14
80

350
1,70
1,20
6446

23

46000
260
140

4300
5
3

820
10880
19,30
13,39
22,76
16,95
2,60
6,14
80

350
1,70
1,20
6446

23 
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4,23m

10.880kg 

6,03m

7.620kg 

7,87m

5.740kg 

9,71m

4.420kg 

11,55m

3.430kg 

13,39m

2.390kg 

15,36m

1.630kg 

17,33m

1.120kg 

19,30m

820kg 

4,19m

10.980kg 

5,99m

7.690kg 

7,83m

5.770kg 

9,67m

4.440kg 

11,51m

3.460kg 

13,35m

2.440kg 

15,32m

1.670kg 

17,32m

1.140kg 
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